בפני סגנית הנשיאה,כב' השופטת נירה דסקין
המאשימה מדינת ישראל

נגד
עאדל חריבאת הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד מורן בן דוד

ב"כ הנאשם עו"ד חאלד סואלחי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לחוק (1) 12 סעיף לפי בעבירה אותו מרשיעה אני האישום בכתב לו המיוחסות בעובדות הנאשם הודאת סמך על
הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

נירה דסקין, סגנית נשיאה

בהתחשב במצב הכלכלי הקשה ובמחלת האם, נמנעת אני זו הפעם מהשתת קנס.

יחד עם זאת, ידע הנאשם כי אם חלילה יחזור על העבירה ספק אם ניתן יהיה לחזור ולגלות התחשבות גם ברכיב
זה.

4. הפקדות שבוצעו תוחזרנה למפקיד ובהיעדר שם מפקיד תוחזרנה לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

נירה דסקין, סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

על מנת לאפשר לסניגור לעתור לעיכוב לביצוע בפני ערכאת הערעור, אני מורה לעיכוב ביצוע רכיב המאסר עד ליום
.22.1.14

ככל שערכאת הערעור לא תאריך את המועד, הנאשם יתייצב במועד זה בבית מעצר הדרים עד השעה 10.00 או על פי
החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

ככל שהנאשם ירצה עונש המאסר יגיש בקשה להחזרת ההפקדות עם אישור שב"ס לכניסה למאסר.

המזכירות תפיק לידי הנאשם עוד היום הזמנה ליום 22.1.14 וזאת על מנת שהנאשם יוכל לפנות למת"ק מבעוד מועד
את הכניסה אישור על לציין יש לעיל. כאמור המעצר בבית התייצבות לתכלית ורק אך כניסה אישור הסדרת לצורך

תכלית הכניסה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

נירה דסקין, סגנית נשיאה

הוקלד על ידי חנה בבו

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il